Kafig-Nr.
Cage No

11
415
645
750
825
884
986

1025
1183
1344
1531
1847
1943
1944
2063
2086
2195

265

322

467

594

618
1078
1131
1268
1389
1640

1705
1756
2251

630

Jungtierband - Ruban jeune sujet

Bewertung Rasse

Note

97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB

97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
97 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB
96 JB

96 JB
96 JB
96 JB
95 JB

Race

Einfarbige Schweizer Taube weiss

St. Galler Flugeltaube schwarz

Eichbuhler blau gehdmmert

Gimpeltaube Goldgimpel mit Spitzkappe Schwarzflugel
Startauben Silberschuppenmdnch schwarz
Suddeutscher Mohrenkopf gelb

Sachsische Flugeltaube mit Rundhaube blaufahl mit
weissen Binden

Arabische Trommeltaube weiss

Italienische Moévchen blau

Danziger Hochflieger schwarz

Wiener Tummler blau mit schwarzen Binden
Mihlhausener Nutztaube blau gehdammert

Mahrische Strasser schwarz

Prachener Kanik blau mit schwarzen Binden

Deutsche Modeneser Gazzi blau mit schwarzen Binden

Deutsche Modeneser Schietti blau mit schwarzen Binden

Deutsche Modeneser Schietti gelbfahl gehammert
Thurgauer Weissschwanz blau mit schwarzen Binden
Thurgauer Schild schwarz

Luzerner Einfarbige andalusierfarbig

Luzerner Goldkragen gehammert

Luzerner Schild rotgesaumt

Althollandischer Kapuziner gelb

Althollandisches Mévchen einfarbig weiss
Italienische Mévchen mehllicht mit Binden
Danziger Hochflieger blau mit schwarzen Binden
Orientalische Roller schwarzsprenkel

Rheinische Ringschlager rotfahl mit binden
Brunner Kropfer schwarz

Reisebrieftauben versch. Farben

Berner Halbschnabler rot gescheckt

Aussteller
Exposant

Baumann Walter
Michl Max

Heiniger Johann
Eggimann Jakob
Fankhauser Bernhard
Uebersax Christoph
Huber Helen

Bauer Anna*
Keller Eveline
Bernasconi Guido
Rinert Hans
Monnot Gérard
Wolf Richard

Wolf Simon
Eisenring Erwin
Eisenring Erwin
Krajne Betka
Varga Marcel
Kundert Michael
Lochmann Urs
Fischer Theres
Kutscherauer Edmund
Genin Jean-Michel
Inderkum Alois
Hugi Ferdinand
Bernasconi Guido

ZG Gassmann Pascal &
Lukas*

Bolliger Willy
Scheuber Anton
Simao Jorge

Girard Michel-André



