## Jungtierband - Ruban jeune sujet

Käfig-Nr. Cage No	Bewertung Note	Rasse Race	Aussteller Exposant
11	97 JB	Einfarbige Schweizer Taube weiss	Baumann Walter
415	97 JB 97 JB	St. Galler Flügeltaube schwarz	Michl Max
645	97 JB	Eichbühler blau gehämmert	Heiniger Johann
750	97 JB 97 JB	Gimpeltaube Goldgimpel mit Spitzkappe Schwarzflügel	Eggimann Jakob
825	97 JB	Startauben Silberschuppenmönch schwarz	Fankhauser Bernhard
884	97 JB	Süddeutscher Mohrenkopf gelb	Uebersax Christoph
986	97 JB	Sächsische Flügeltaube mit Rundhaube blaufahl mit weissen Binden	Huber Helen
1025	97 JB	Arabische Trommeltaube weiss	Bauer Anna*
1183	97 JB	Italienische Mövchen blau	Keller Eveline
1344	97 JB	Danziger Hochflieger schwarz	Bernasconi Guido
1531	97 JB	Wiener Tümmler blau mit schwarzen Binden	Rinert Hans
1847	97 JB	Mühlhausener Nutztaube blau gehämmert	Monnot Gérard
1943	97 JB	Mährische Strasser schwarz	Wolf Richard
1944	97 JB	Prachener Kanik blau mit schwarzen Binden	Wolf Simon
2063	97 JB	Deutsche Modeneser Gazzi blau mit schwarzen Binden	Eisenring Erwin
2086	97 JB	Deutsche Modeneser Schietti blau mit schwarzen Binden	Eisenring Erwin
2195	97 JB	Deutsche Modeneser Schietti gelbfahl gehämmert	Krajne Betka
265	96 JB	Thurgauer Weissschwanz blau mit schwarzen Binden	Varga Marcel
322	96 JB	Thurgauer Schild schwarz	Kundert Michael
467	96 JB	Luzerner Einfarbige andalusierfarbig	Lochmann Urs
594	96 JB	Luzerner Goldkragen gehämmert	Fischer Theres
618	96 JB	Luzerner Schild rotgesäumt	Kutscherauer Edmund
1078	96 JB	Altholländischer Kapuziner gelb	Genin Jean-Michel
1131	96 JB	Altholländisches Mövchen einfarbig weiss	Inderkum Alois
1268	96 JB	Italienische Mövchen mehllicht mit Binden	Hügi Ferdinand
1389	96 JB	Danziger Hochflieger blau mit schwarzen Binden	Bernasconi Guido
1640	96 JB	Orientalische Roller schwarzsprenkel	ZG Gassmann Pascal & Lukas*
1705	96 JB	Rheinische Ringschläger rotfahl mit binden	Bolliger Willy
1756	96 JB	Brünner Kröpfer schwarz	Scheuber Anton
2251	96 JB	Reisebrieftauben versch. Farben	Simao Jorge
630	95 JB	Berner Halbschnäbler rot gescheckt	Girard Michel-André